Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2024

2.3.3.2.01 Papel y cartón 1,350,595.90

2.3.6.3.04 Herramientas menores 344,416.23

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 138,367.74

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 2,036,788.13

Total 3,870,168.00

**Tres  millones ochocientos setenta  mil ciento sesenta y ocho con 00/100El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2024.0208.01.0001.386-Versión 1 3,870,168.00

Monto de Compromiso
12/02/2024

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132421752 Paufont, SRL 3,870,168.00

Total 3,870,168.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: